INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TENCOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS- GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: SABERES RIBEIRINHOS E

PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

ERRATA 02

EDITAL 05/2021- EJA/IFPA-CAMPUS ABAETETUBA

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS: SABERES RIBEIRINHOS E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Abaetetuba, por meio do

Curso de Especialização em Educação de Jovens e Adultos: Saberes Ribeirinhos e Práticas

Pedagógicas, TORNA PÚBLICO A ALTERAÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL 05/2021, que

passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do

referido edital.

Data/Horário Evento

14/01/2022 Convocatória para Heteroidentificação.

18/01/2022 Período de Heteroidentificação.

18/01/2022 Resultado preliminar de

Heteroidentificação.

18/01/2022 às 23 horas e 59 minutos de

20/01/2022

Interposição de recursos contra o

resultado da Heteroidentificação.

24/01/2022 Divulgação dos resultados dos recursos

interpostos contra o resultado da

Heteroidentificação.

25/01/2022 Resultado Final da Heteroidentificação.

Abaetetuba-PA, 14 de Janeiro de 2022.

Edinaldo Fonseca Corrêa
Diretor Geral Substituto– IFPA Campus Abaetetuba

Port. n° 1695/2017 – GAB/RE

		91991804802
	2022-01-14T14:46:31-0300
	Abaetetuba
	EDINALDO FONSECA CORREA:69572399268
	Edinaldo Fonseca Corrêa